UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀNG TÂN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hoàng Tân, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc phạm vi

chức năng quản lý của sở tài chính thuộc thẩm quyềt giải quyết của UBND
cấp xã theo Quyết định số 3114/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính. Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính
phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về
việc kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017
của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến
kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng, Chủ
nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của nghị định
61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,
một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 3114/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở tài chính.

UBND phường Hoàng Tân thông báo về việc công bố 05 danh mục thủ
tục hành chính đã được công bố chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp
xã theo Quyết định số 3114/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch UBND
tỉnh Hải Dương. (Có danh mục kèm theo)

Vậy UBND phường Hoàng Tân thông báo để các tổ chức, cá nhân được
biết để thuận tiện trong giao dịch công việc./.
Nơi nhận:
- UBND thành phố (để báo cáo);
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Cán bộ, công chức phường;
- Đài truyền thanh phường
- Lưu: VP HĐND-UBND phường.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cấp

PHỤ LỤC
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐÃ ĐƯỢC CÔNG BỐ CHUẨN HÓA

THUỘC PHẠM VI CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ TÀI CHÍNH
(Kèm theo Quyết định số 3114/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP XÃ:

STT Mã thủ tục hành chính

Tên thủ tục hành chính
Ghi chú

I Lĩnh vực phí, lệ phí

1 1.008603.000.00.00.H23 Kê khai, thẩm định tờ khai phí bảo vệ
môi trường đối với nước thải

QĐ số 2327/QĐ-
UBND ngày
13/8/2020

II Lĩnh vực bảo hiểm

2 1.005412.000.00.00.H23 Thủ tục phê duyệt đối tượng được hỗ
trợ phí bảo hiểm nông nghiệp

QĐ số 3575/QĐ-
UBND ngày
16/10/2019

III Lĩnh vực quản lý công sản

3 1.005422.000.00.00.H23 Quyết định điều chuyển tài sản công

4 1.005426.000.00.00.H23 Quyết định thanh lý tài sản công

5 1.005427.000.00.00.H23 Quyết định tiêu hủy tài sản công

QĐ số 3070/QĐ-
UBND ngày
24/8/2018

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-16T08:29:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Cấp<nguyenvancap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-16T09:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thị Hồng Nhung<buithihongnhung.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-16T09:49:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thị Hồng Nhung<buithihongnhung.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-11-16T09:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân<hoangtan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!